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Descrizione

INCASSO LED 36W 3K DALI - SMART

Faretto LED ad incasso tondo, struttura in pressofusione di alluminio e
diffusore in vetro trasparente. LED COB integrato, alimentatore On-Off
incluso da installare in remoto. Versione 0-10V o DALI su richiesta.
Grazie ai diversi diametri & un semplce e facile sostituto dei faretti ad
incasso fluorescenti (2x13W, 2x18W, 2x36W). Grazie all'ottica arretrata
fornisce una luce omogenea e puntuale (apertura fascio 40°- 45°) e
raggiunge un UGR<19, per installazione in ambienti con videoterminali.
CRI>90: si presta ad installazioni in ambienti retail. Disponibile in
finitura bianca, proposto in diversi diametri e relative potenze e in due
temperature colore (3000K e 4000K). Disponibile Kit di emergenza 3H

da ordinare accessorio.

P foro hole

L

g B
115x45%25 mm

F——2210—

20°

Angoli Gamma 180"

057

907

75

60’

45°

300

1500
0 15 0 15

120

105

90°

75

60°

45°

Al fine di favorire un costante aggiornamento dei propri prodotti, ROSSINI
ILLUMINAZIONE siriserva il diritto di apportare modifiche per migliorare senza

@ Rossiniilluminazione.
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preavviso.

SMART
SMA107DA

Caratteristiche Prodotto

Gruppo etim:

Classe etim:
Installazione:
Materiale:

Colore:

Dimensioni:

Foro:

Potenza:
Temperatura colore:
Emissione:

Flusso reale diretto:
Efficienza:

Ottica:

CRI:

Rischio fotobiologico:
Ugr:

Alimentatore:

Dimmer:

Tensione di alimentazione:

Frequenza di alimentazione:

Life time:

Grado di protezione:
Resistenza alla rottura:
Classe di isolamento:

Anni di garanzia:

Normative:

EG000027
EC001744
Incasso a soffitto
Alluminio
Bianco

@230 x125mm
210mm

36W

3000K

Diretto

33301m
93Im/W

40°

>90

RGO

<19

Incluso, da installare in
remoto

DALI
220-240V
50/60HZ
50000h
P20

IKO3

I

2

EN 60598-1 - EN 62471 - EN 12464-1 - 2014/35/UE

2014/30/UE
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